2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13» ноября  2024 года                                                                      № 783
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 04.12.2019 № 1462 «Об утверждении муниципальной программы города

Твери «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений экстремизма и экстремизма в границах города Твери» на 2020-2025»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах города Твери» на 2020–2025 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 04.12.2019 № 1462 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020–2025 годах составляет 17 909,3
тыс. руб. за счет средств бюджета города Твери, в том числе по годам ее реализации:
2020 год - 4 892,5 тыс. руб.;
2021 год – 4 482,5 тыс. руб.;

2022 год – 3 184,3 тыс. руб.;
2023 год – 1 725,0 тыс. руб.;
2024 год – 1 795,0 тыс. руб.;
2025 год – 1 830,0 тыс, руб.

»;

1.2. Подраздел 3.3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы» раздела III Программы изложить в новой редакции:
«3.3. Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации муниципальной программы
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию муниципальной программы, составляет 17 909,3 тыс. рублей.
Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию муниципальной программы, по годам реализации в разрезе задач приведен в таблице 1.

Таблица 1 (тыс, рублей)
	Годы
реализации
муниципальной
программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию программы
	Итого

	Задача 1
	Задача 2
	Итого

	2020 год
	4 892,5
	-
	4 892,5

	2021 год
	4 482,5
	-
	4 482,5

	2022 год
	3 184,3

	3 184,3

	2023 год
	1 725,0
	-
	1 725,0

	2024 год
	1 795,0
	_
	1 795,0

	2025 год
	1 830,0
	-
	1 830,0

	Всего:
	17 909,3
	-
	17 909,3

».
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава города Твери

                   А.В. Огоньков